da AP.S.0l.A.G.IAGG. CONDCTTA
HEDICA
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Si_parla di una casa del medico senza specificare dove ed

il nome.




da ¢ GUIDA PROVINCIA DI MILANO
del Cp. B, TRADATI
7d., PIROLA 1848

i

CaNDOTTA

gia

I844
1/17

1863

1867

1870

CONDOTTA KSDICO CHIRURGITA a FAGNANO GLONA
per i paesi di FAGNANO OLONA con BRZRGORO
CAIRATE OLONA
SOLBIATE OLONA
GORLA MAGGIORE
GORLA MINORE

popol. 6722

Vi era addetto il dott. RICCI GARTANO di FAGNANO DLONA

con un onorario di I947,57 annuali

y da : ARCHIVIO COHM. di GORLA MAGGIORE

(dal conto consuntivo I862 )
al Medico TOFFOLI per onorario si pagava L. 534.1I1
Vengono menzionati anch: interventi dei medici

dottor VASELLI
n ZANOLETTI ( lo stesso che faceva le " vacazioni " pedx
la visita alla Guardia Nazionale )

( dal commento dei bilanci )

" j] medico e la levatrice svolgono attivita onorevole "

Vi era ansediata una " COMMISS ON® per la SANITA' " cui
facevano parte per nomina i consiglieri :

MOCCHETTI don GARLO
SRNACCHI GIUSEPPAH

De ALBERTI ing. TOMASO

GADDA GIUSEPPE

Deliberazione consigliare per'" CONDOTTA HMEDICA "

Postosi in trattazione l'art. per la condotta medica che

col giugno del I868 era scaduto il contratto colla quale si
obbligava il Comune a partecipare al Consorzio di BAGNANO OL.
e al Medico TO FF O L I ,decorso il biennio I868-I870 il
Comune di Gorla Maggiore intendeva avere una

propria CONDOTTA MEDICA (°)

Bon poté avvenire per l'annessione di Gorla ¥ gg. a frazione
di Gorla Minore - nota L.C.)
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CONDOTTA
MEDICA
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Medico—ChirurBi




da A.C.G.XXBRXFRE MINORE . CONDOTTA
MEDICA

| IR IECIC I
1881‘15/5 - Si porta in consiglio decesso dott. ZMERKX ZOPPOLI

1872 9/8 - Nomima a supplente a Gorla llaggiore del dott. Claudio
ANNOVAZZI

1875 8/8 - Si boccia nuovo candidato preferendo aumentars al medico

esistente

1885 I9/I0 - Spese per gli ammalati .L. 250.—

al ¢ Dott. GIULIO VALLENZASCA — “edico condotto con supplenze in |

191%‘ Gorla Maggiore.




dall®ARCHIVIOCONMUNAL® DI GORLA MAGGIORS

CONDOTTA
MRDICO
CHIRURGICA

19i2

Ig912

6/12

Veniva istituita la Condatta in consorzio tra
SOLBIATE OLONA e GORLA MAGGIORRE

medico s dott/ CORRADI LRBOWZIO

.




da ACG.MAGG.

1920
al
1946

I946)
1956
1956
I98.

1959

1971

1982

1984

Dott. CORRADI LEONZIO — medico condotto - in Consorzio con

"

L]

"

n

ltambulatorio di SOLBIATE ODONA

LAZZARI — incaricato della condottain attesa
di nomina (non pil in Consorzio)

D3 LESSIS MARIO - Condotta medica di Gorla Maggiore
e Ufficiale Sanitario (da 2 anni solo

BORSANI GIOVANNI ~ Solo ambulatorio MHutua

alla morte del De LELLIS ufi. sanitari

e medico condotto per 2 anni
poi solo ambulatorio dei mutuati

BASNATI - In aiuto al dott. DE LBSSIS

COLOMBO - ambulatorio mutua
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da APPUNTI d4i L.C.

WONDDOTTA
MEvice (rwiq
SANITART

vertenza

1972

Terminata la lotta coi Sanitari col pagamento di guanto

& dovuto , per evitare il ricorso al consiglio di Stato.

La pressione di tutti & stata determinante, perché la
giustizia sta dalla parte dei piu forti, specie di questi

tempi .

I so0ldi sono il toccasana di tutto.
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